Neomounts

Neomounts Supporto a parete per monitor/TV

Marchio : Neomounts

Nome del prodotto : Supporto a parete Neomounts per

monitor/TV

Codice prodotto: WL70-440BL11

Neomounts WL70-440BL11 supporto a parete full motion per schermi 17-32" - Nero

Neomounts Supporto a parete per monitor/TV:

I Neomounts WL70-440BL11 & un supporto da parete full motion per schermi piatti fino a 32" con un
peso massimo consigliato di 9 kg. La versatile tecnologia di inclinazione (20°), rotazione (360°) e perno
(180°) consente di creare I'angolo di visione ottimale.

I WL70-440BL11 ha una profondita di 9-38 cm ed & adatto per schermi con fori VESA da 75x75 a

100x100 mm.

Grazie alla molla a gas, il supporto puo essere facilmente regolato in altezza. Il sistema di gestione dei
cavi assicura che eventuali cavi sciolti possano essere instradati e fissati dietro lo schermo. Inoltre, il
supporto a parete e dotato di un Easy-release VESA, con il quale e possibile (s)montare il televisore in un

batter d'occhio.

Montaggio

Capienza minima dimensioni dello
schermo *

Peso massimo (capacita) *

Capienza massima dimensioni dello
schermo *

Montaggio
Adatto perla TV

Compatibilita interfaccia di
montaggio (min) *

Compatibilita interfaccia di
montaggio (max) *

Panel mounting interface 24/5000
Interfaccia per montaggio a
pannello

Numero di display supportati *
Tipo di montaggio *

Distanza dalla parete (min)
Distanza dal muro (massima)

Ergonomia

Regolazione altezza

Tipo di regolazione dell'altezza
Range di regolazione altezza
Inclinazione

Angolo di rotazione

Angolo di rotazione

Gestione dei cavi ottimizzata

43,2 cm (17")
9 kg

81,3 cm (32")
Viti

v

75 x 75 mm

100 x 100 mm

75 x 75,100 x 100 mm

1
Parete
9cm
38 cm

v

Molla a pressione
0-250 mm

-45 - 90°

180°

360°

v

Ergonomia
Inclinazione regolabile
Design

Colore del prodotto *

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita

Altezza

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso netto del pacco

Dati su imballaggio

Quantita per pacco

Dati logistici

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale
Quantita per cartone principale

Peso netto del cartone principale

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Quantita europallet
Altre caratteristiche

Paese di origine

Nero

117 mm
315 mm
321 mm
195 mm
440 mm
90 mm

1,7 kg

1pz

195 mm
440 mm
90 mm
1pz

1,3 kg

7326909890
108 pz

Cina
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